
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO 

SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2023 METŲ PROJEKTŲ LĖŠŲ PASKIRSTYMO 

PATVIRTINIMO  

 

2023 m. liepos 24 d. Nr. AV-533 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 1 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 31 d. sprendimu Nr. TS-70 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos projektų 

rengimo, finansavimo ir įgyvendinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 35 punktu, atsižvelgdamas į 

Rokiškio rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos 2023 m. liepos 7 d. posėdžio 

protokolą Nr. 23-3, 

t v i r t i n u savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 2023 

metų projektų lėšų paskirstymą (pridedama).  

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

  

 

 

Administracijos direktoriaus                                           Valerijus Rancevas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Evelina Grėbliauskienė 


